

资格性及符合性评审情况表

采购项目编号：510106202100244

采购项目名称：成都市公安局金牛区分局办公耗材及维护服务采购项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
成都天行健之红日办公设备有限公司	是	/	是	/
成都怡杰商贸有限公司	是	/	是	/
成都明君办公设备有限公司	是	/	是	/
四川德之隆商贸有限公司	否	未按照招标文件要求提供完整的财务状况报告	/	/
成都天赐良缘科技有限公司	是	/	是	/
成都华富天科技有限公司	否	未按照招标文件要求提供完整的财务状况报告	/	/
四川龙海佳诚商贸有限公司	是	/	是	/
成都永业兴科技有限公司	是	/	是	/
成都鹏远鑫科技有限公司	否	未按照招标文件要求提供完整的财务状况报告	/	/
珠海华人科技有限公司	否	未按照招标文件要求提供完整的财务状况报告	/	/

评审排名及评分情况表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都天赐良缘科技有限公司	1950995元	63.05	16.91	79.96	1
2	成都明君办公设备有限公司	1100000元	46.95	30.0	76.95	2
3	成都怡杰商贸有限公司	1100000元	42.15	30.0	72.15	3
4	成都永业兴科技有限公司	1130764元	41.7	29.18	70.88	4
5	成都天行健之红日办公设备有限公司	1172942元	40.1	28.13	68.23	5
6	四川龙海佳诚商贸有限公司	2182370元	39.9	15.12	55.02	6